Av. Joaquim P. F. Mendes, 2211 – Centro – CEP 78.400-000 -  Fone: (65) 3336-6400

Diamantino – MT

www.diamantino.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Diamantino - MT, no uso de suas atribuições legais, com base no

Ofício nº 001/2019/Comissão PROC. Seletivo 001-2019 TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte
alteração no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019, conforme abaixo discriminado:

I – PRORROGAR o prazo para impressão do boleto bancário no site www.klcconcursos.com.br para o dia 11 de
março de 2019;

II - PRORROGAR o vencimento do boleto para o dia 13 de março de 2019.

Art.2º - Informa ainda, que o pagamento do boleto bancário somente é possível no primeiro dia

subsequente ao da emissão.

Art. 3º - Fica retificado parcialmente a Anexo III no Edital de Concurso Público nº 001/2019

passando a vigorar conforme abaixo especificado:

13/03 Último dia para efetuar o pagamento do Boleto Bancário.
15/03 Divulgação da relação de inscritos e divulgação do Local de Prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Diamantino - MT, 08 de março de 2019.

Prefeito Municipal